PAGE
2

[image: image3.png]2-008

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление
 администрации Щекинского района от 31.07.2015
 № 7-1177 «Об утверждении Примерного
Положения об условиях оплаты труда
работников общеотраслевых муниципальных
 учреждений муниципального образования
Щекинский район»
В соответствии с решением Собрания представителей Щекинского района от 30.05.2006  № 11/92 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования Щекинский район», постановлением главы администрации Щекинского района от 30.09.2008  № 9-972 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район, финансируемых из бюджета муниципального образования Щекинский район, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район Тульской области», на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского

[image: image2]
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района          от 31.07.2015 № 7-1177 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников общеотраслевых муниципальных учреждений  муниципального образования  Щекинский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6. приложения к постановлению слова
 «- для работников,  должности которых включены в ПКГ -  из расчета 34 должностных окладов в год;
- для работников, должности которых не включены в ПКГ - из расчета 34 должностных окладов в год;»

заменить словами
 «- для работников,  должности которых включены в ПКГ -  из расчета 35 должностных окладов в год;
 - для работников, должности которых не включены в ПКГ - из расчета 35 должностных окладов в год;»;
1.2. В пунктах 2.5., 3.2., 4.3. предложение «Повышающие коэффициенты к окладам устанавливаются на определенный период времени в течение соответствующего календарного года.»  исключить;
1.3. Пункты 2.7., 3.5., 4.5. дополнить абзацем «Персональный повышающий коэффициент к окладу устанавливается на определенный период времени в течение соответствующего календарного года.»;

1.4. Абзац второй пункта  5.4. приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Заместителям руководителя, главному бухгалтеру учреждения устанавливаются  выплаты стимулирующего характера, предусмотренные
 п. 7.6. настоящего Положения.».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:
Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

    О.А. Федосов
Исп. Лукинова О.А.
тел. 5-58-36

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1177 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников  общеотраслевых  муниципальных  учреждений муниципального образования Щекинский район»
от 12.12.2016	№ 12-1374

PAGE